
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

mniversidad Nacional

de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 17 de mayo de2005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente N? 8124/05
RES. D. N9 093/05

VI STO:

El Acta de Proclamación de los Consejeros Electos por los Claustros de
Auxiliares de la Docencia, Estudiantes y Personal de Apoyo Universitario elevadapor la
Junta Electoral de esta Facultad de Ciencias Exactas y;

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo al Art.3º de la Res. Nº 104/05 del Consejo Superior, corresponde
emitir la resolución designando a los Consejeros electos;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE L A FA CUL TAD DE CIENCIA S EXACTA S

RESUEL V E:

ARTI CUL O 1°: Incorporar, a partir del 17 de mayo de 2005, en un todo de acuerdo a
los resultados del Acto Electoral, realizado el día 12 de mayo del corriente año y a lo
dispuesto en la Res. C.S. Nº 104/05, a los Consejeros electos por los Claustros de
Auxiliares de la Docencia, Estudiantes y Personal de Apoyo Universitario ante el
CONSEJO DIRECTIVO de esta Facultad, según semenciona a continuación:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

POR EL CLAUSTRO DE AUXILIARES DE LA DOCENCIA

o
Tit ular es

Lic. Mónica Barberá
Lic. Camilo Alberto Jadur
Dr. Miguel Angel Condorí

Suplentes

Ing. Leonor Bumalén
C.U. Jorge F. Ramírez Morales
Li c. Rolando Nahuel Salvo

POR EL CLAUSTRO DE PERSONAL DE APOYO UNIVERSITARIO

Titular

Sr. Federico Jaime Andrada

/// ...zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

)]#

Suplente

Sr. Toribio Zapana



Tniversidad Nacional

de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FAC U LTA D D E C IENC IA S EXA C TA SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Buenos Aires 177 -4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RES D Nº 093/05.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

POR EL CLAUSTRO DE ESTUDIANTES

o

TitulareszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Sr. Hugo Fernando Ahumada
Sr. CristianE. González
Srta. María L. Massé Palermo
Sr. José Ignacio García
Srta. Ivone Anahí Patagua

Suplentes

Sr. Pablo Matías Naranjo
Srta. Cecili a Nélida Suárez
Sr. Pablo Cuesta
Sr. Mario Arrieta
Sr. Ruth Mónica Flores

ARTICUL O 2% : Incorporar, a partir del 17 de mayo de 2005, en un todo de acuerdo a
los resultados del Acto Electoral, realizado el día 12 de mayo del corriente año y a lo
dispuesto en la Res. C.S. Nº 104/05, a los Consejeros electos por los Claustros de
Auxiliares de la Docencia y el de Estudiantes ante el CONSEJO SUPERIOR, según se
menciona a continuación:

POR EL CLAUSTRO DE AUXILIARES DE LA DOCENCIA

Titular

Mag. Fernando Florentín Tilca

POR EL CLAUSTRO DE ESTUDIANTES

Titular

Sr. Martín Altamirano

Suplente

Prof. Enriqueta Carmona de Soler

Suplente

Sr. Julio Ricardo Gutiérrez

ARTICULO 3%: Hágase saber a cada uno de los Sres. Consejeros mencionados en la
presente, a los Departamentos Docentes y al Consejo Superior. Cumplido,
ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
ld

Prof. M ¡A HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIEE; 'AS EXACTAS

i=?--lcz-.
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


